
 
 

 

 
………………………………………… 

miejscowość 
………………………………………… 
 Imię i nazwisko   
  
………………………………………… 
Adres zamieszkania / siedziba firmy 
 
………………………………………… 
PESEL / NIP   
                                                                                                            Wójt Gminy Chełmiec 

ul. Papieska 2 
33-395 Chełmiec 

 
  
 

ZGODA NA OTRZYMANIE INFORMACJI SMS/E-mail 
  
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci numeru telefonu /lub 

adresu mailowego w celu powiadamiania mnie krótką bezpłatną wiadomością tekstową                
SMS/E-mail o terminie zapłaty oraz o powstałej zaległości odpowiednio z tytułu podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego, środków transportowych, z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku                                 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, publ. (Dz. U. UE L.                   
z 2016 r. Nr 119, s. 1), zwanego dalej RODO.  

2. Podanie ww. danych nie jest obowiązkowe, pozwoli jednak na ułatwienie kontaktu z Urzędem. 
Ich podanie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie, która może zostać               
w dowolnym momencie wycofana. 

3. Oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a) o fakcie, iż przekazywanie informacji w formie 
SMS-a/E-maila nie jest obowiązkiem Wójta Gminy Chełmiec, a brak otrzymania informacji                      
w formie SMS-a/E-maila nie wpływa w żaden sposób na mój obowiązek zapłaty na rzecz Gminy 
Chełmiec należności pieniężnych w ustawowych terminach.  

4. Oświadczam, że zapoznany(na) zostałem(łam) z treścią klauzuli informacyjnej i że wykonany 
został wobec mnie obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 RODO.  

  

Nr telefonu komórkowego LUB adres e-mail 
na który będą wysyłane wiadomości 

  
Tel.:        ………………………….…………………  

LUB  
E-mail:   ………………………….…………………  

 

 
 
 

REZYGNUJĘ   
z otrzymywania powiadomień SMS/E-mail 

(dotyczy już zgłoszonych numerów  
telefonów/adresów mailowych do bazy 

osobowej): 
  
  
  ………………………………………………………………  
                  data i czytelny podpis  

  
AKCEPTUJĘ powyższe warunki: 

  
  

………………………………..………….……………. 
data i czytelny podpis 

 Dane  kontaktowe: Wydział Podatkowy Urzędu Gminy Chełmiec 
Podatki: tel. 18 548 02 29 oraz tel. 18 548 02 32 
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: tel. 18 548 02 39 



 
 

 

  
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 27 kwietnia 2016 r.                          
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. z 2016 r. Nr 119, s. 1)- dalej: „RODO” informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Chełmiec, ul. Papieska 2, 33-395 Chełmiec 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: iod@chelmiec.pl  lub 

pisemnie na adres Administratora.   

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wysyłania Panu(i) informacji w formie SMS-a/E-maila o terminie zapłaty oraz 

o powstałej zaległości z tytułu podatku wskazanego w oświadczeniu i należnego Gminie Chełmiec. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, 

publ. (Dz. U. UE L. z 2016 r. Nr 119, s. 1), zwanego dalej RODO.   

5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu.  

6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa :  

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

Powyższe uprawnienia mogą Państwo realizować składając w formie tradycyjnej odręcznie podpisane pismo                          

w Urzędzie Gminy Chełmiec. 

W sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia                       

o ochronie danych osobowych (RODO) przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest niemożność 

wysyłania przez Gminę Chełmiec informacji w formie SMS-a/E-maila o terminie zapłaty oraz  powstałych zaległościach 

z tytułu podatków i opłat lokalnych. Podanie numeru PESEL/NIP jest konieczne dla identyfikacji podatników w zakresie 

podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, środków transportowych oraz płatników opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, albowiem dane te umożliwiają w sposób jednoznaczny i nie budzący wątpliwości 

identyfikację uprawnionego.  

9. Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celu, dla którego zostały zebrane lub 

w okresie wyznaczonym przepisami prawa. Po zrealizowaniu celu, dla którego dane zostały zebrane, mogą one być 

przechowywane jedynie w celach archiwalnych przez okres, który wyznaczony zostanie na podstawie Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji                       

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej.  

10. Podanie ww. danych nie jest obowiązkowe, pozwoli jednak na ułatwienie kontaktu z Urzędem. Ich podanie jest 
równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie, która może zostać w dowolnym momencie wycofana. 
Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości zrealizowania celu przetwarzania. 

11. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

  

 
Dodatkowo wskazuje się, że zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 roku o zasadach ewidencji                       

i identyfikacji podatników i płatników, identyfikatorem podatkowym jest numer PESEL - w przypadku podatników będących 
osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających 
obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 tej ustawy (osoby prawne oraz jednostki organizacyjne niemające 
osobowości prawnej, które na podstawie odrębnych ustaw są podatnikami, podlegają obowiązkowi ewidencyjnemu; inne 
podmioty jeżeli na podstawie odrębnych ustaw są podatnikami, oraz płatnicy podatków; podmioty będące, na podstawie 
odrębnych ustaw, płatnikami składek ubezpieczeniowych).  

 

mailto:iod@chelmiec.pl
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmjqha3dqltqmfyc4mzygy2domrwgq
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmjqha3dqltqmfyc4mzygy2domrwgq

